
       

Zarządzenie Nr  101/2024 

Burmistrza Głowna  

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609; poz. 721) i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z z 2023 r. poz. 2408; z 2024 r. poz. 498, poz. 590 i poz. 721) oraz 

zarządzenia nr 116/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Głownie (Dz. Urz. z 2024 poz. 4446) 
 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Wyznaczam na terenie Gminy Miasta Głowno 2 miejsca przeznaczone 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Głownie w okręgu 

wyborczym nr 14, zarządzonych na dzień 4 sierpnia 2024 roku. 

 

 § 2. Podaję do publicznej wiadomości oraz zamieszczam w Biuletynie Informacji 

Publicznej w formie obwieszczenia wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Głowna. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Głowna  

        /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



       

 
    Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 101/2024 

Burmistrza Głowna 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

 

OBWIESZCZENIE 
Burmistrza Głowna  

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609; poz. 721) i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz. U. z z 2023 r. poz. 2408; z 2024 r. poz. 498, poz. 590 i poz. 721) oraz 

zarządzenia nr 116/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Głownie (Dz. Urz. z 2024 poz. 4446) 

 

 

 
 

podaję do publicznej wiadomości 
 

 

 

wykaz miejsc na terenie Gminy Miasta Głowno  

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Głownie w okręgu 

wyborczym nr 14 zarządzonych na dzień 4 sierpnia 2024 roku 

 

 
 

1) słup ogłoszeniowy ul. Skokowskiego – Miejskie Przedszkole Nr 3 

2)  słup ogłoszeniowy ul. Karasicka – Kościół św. Maksymiliana 

 

 

 

Burmistrz Głowna  

         /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 


